ATO CONVOCATÓRIO 26/2023

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA

DO SUL – AGEVAP torna público, após a analise da documentação complementar, no

Ato Convocatório nº 26/2023, cujo objeto é a Aquisição de materiais de divulgação

institucional para os Comitês Guandu/RJ e BIG/RJ, que a empresa COAN INDUSTRIA

GRAFICA LTDA, CNPJ 86.444.791/0001-64, foi declarada vencedora dos itens abaixo.

O item 3 foi declarado fracassado e os itens 4 a 8 foram declarados desertos.

Resende, 16 de fevereiro de 2024.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000064/2024-15 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 6856EEF9.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 16/02/2024 10:33:13

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=107921&cod_documento=266856&p=6856EEF9